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Do wiadomoSci

uczestnikow postepowania
PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe aparatury i sprzetu laboratoryjnego do Centrum Edukacyjno-Badawczego
Mleczarstwa w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwdj Polski
Wschodniej 2007-2013 r. pt. ,,Rozbudowa, modernizacja i wyposazenie zespolu laboratoriow edukacyjno-

badawczych technologii, jakosci i bezpieczenstwa zdrowotnego zywnosci”. (Kontrakt 11, Etap 3,Zadanie 1).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwienr publicznych przedstawia uprzejmie

odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie czesci nr 20, 22, 23, 24, 43.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o glebokosci 70 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie automatu myjaco-dezynfekujacego o gltebokosci 70 cm.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 120 litrow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o pojemnosci 120 litréw

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez portu kart CHIP, ale z mozliwo$cia podiaczenia do komputera?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia bez portu kart CHIP z mozliwoscia podiaczenia do komputera,

podtrzymujac wymagania okreslone w SIWZ.
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Pytanie nr 4:

Czy urzadzenie moze posiada¢ wentylator bez opcji zmiany szybkoéci obrotow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia posiadajacego wentylator bez opcji zmiany szybkosci obrotow,

podtrzymujac wymagania okre$lone w SIWZ.

Pytanie nr 5:
Czy dopuszcza sig¢ urzadzenie o wymiarach (SxGxW): 65 x 74 x 101 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza inkubator o wymiarach 65 x 74 x 101 cm.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o doktadnoscei rozktadu temperatur £0,5°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o doktadnoéci rozkladu temperatur +0,5°C, podtrzymujac

wymagania okre§lone w SIWZ.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci fazni¢ z zakresem wytrzasania 50-250 rpm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taznig z zakresem wytrzasania 50-250 rpm.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci wiréwke z zakresem temperatur -10°C do 40°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wirdwke z zakresem temperatur -10°C do 40°C, podtrzymujac wymagania
okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci wirnik 6 x 30 ml o predkosci obrotowej 10350 rpm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wirnika 6 x 30 ml o predkosci obrotowej 10350 rpm, podtrzymujac wymagania
okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci 355 litrow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 355 litrow. /
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Pytanie nr 11:

Czy zamrazarka powinna posiada¢ standardowo chtodzenie w pétkach, co gwarantuje szybsze zamrazanie
probek oraz wysoka jednorodnos¢ temperatury w komorze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie zamrazarki z chlodzonymi pétkami.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z zakresem temperatur od -65°C do - 86°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamrazarki z zakresem temperatur od -65°C do - 86°C,podtrzymujac wymagania
okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 13:
Czy dopuszcza si¢ urzadzenie o szerokosci i glebokosci zewnetrznej rownej 80 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke o szerokosci i glgbokosci zewnetrznej réwnej 80 cm.

Pytanie nr 14:
Czy dopuszcza si¢ urzadzenie o wymiarach wewngtrznych (W x S x G): 131 x 55 x 49 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki o wymiarach wewngtrznych 131 x 55 x 49 mm.

Pytanie nr 15:

Czy zamrazarka powinna posiadaé kaskadowy system dwéch kompresoréw, gwarantujacy bezawaryjng
prace oraz niski hatas na poziomie 51 dB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke z kaskadowym systemem dwdch kompresoréw i hatasem na poziomie
51 dB.

Pytanie nr 16:
Czy dopuszcza si¢ urzadzenie wyposazone jedynie w port RS485?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie zamrazarki jedynie w port RS 485.
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Pytanie nr 17:
Czy dopuszcza si¢ zamrazarke o $rednim zuzyciu energii na poziomie 700W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke o §rednim zuzyciu energii 700 W.

ZASTERCA JARCLERZA

sl Samulowakl

Podpis‘osoby uprawnionej
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